
  

 

        R O M Â N I A 

      JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

    P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    Nr. 193 

din 9 mai  2001 

 

 

privind numirea temporară cu delegaţie în funcţia de director al Teatrului de 

Păpuşi "Puck" a d-lui Stan Gheorghe 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Luând în studiu referatul nr.4819/806/II/08.05.2001 al Direcţiei 

Generale de Coordonare a Activităţii Economice prin care se supune 

aprobării numirea temporară cu delegaţie, în funcţia de director al Teatrului 

de Păpuşi "Puck" Cluj a d-lui Stan Gheorghe - şef secţie, începând cu data 

de 01.05.2001, până la ocuparea postului prin concurs; 

 În temeiul art.71(2) şi 72 din Legea nr.69/1991, republicată, privind 

administraţia publică locală,  

 

D I S P U N E : 

 

 Art.1.  Începând cu data de 01.05.2001 se revocă prevederile din art.1 

al dispoziţiei preşedintelui Consiliului Judeţean Cluj nr.173/02.04.2001 

referitoare la preluarea atribuţiilor postului de director al Teatrului de Păpuşi 

"Puck" Cluj de către d-na Dejica Doina-Elena, şef secţie. 

 Art.2.  Începând cu data de 01.05.2001, d-l Stan Gheorghe - şef secţie, 

se numeşte temporar cu delegaţie, în funcţia de director al Teatrului de 

Păpuşi "Puck" Cluj, până la ocuparea postului prin concurs. 

 Art.3.  Cu punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii se 

încredinţează Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii  Economice şi 

Teatrul de Păpuşi "Puck" Cluj. 

 

 



P R E Ş E D I N T E , 

 

Şerban Graţian 

 

 


